年  月  日

盛岡市長        様

申請者の住所

申請者の氏名            印

（団体の場合は，団体名及び代表者名）

補 助 事 業 完 了 報 告 書

次の補助事業について事業が完了しましたので，盛岡市補助金交付規則（昭和 50年規則第 27号）

第 14条の規定により，関係書類を添えて実績を報告します。

事業実施年度   年度

補助事業の名称 盛岡市飲用水確保対策事業補助金

補助事業完了年月日 年  月  日

補助金の交付決定額         円

既交付済の補助金額         円

関係書類

・事業実績書

・工事請負契約書の写し

・工事経費の領収書の写し

・竣工図

・柱状図

・工事写真

・水質検査結果の写し

令和○年○月○日

盛岡市長        様

申請者の住所 盛岡市内丸 12－2

申請者の氏名 盛岡 太郎     印

（団体の場合は，団体名及び代表者名）

補 助 事 業 完 了 報 告 書

次の補助事業について事業が完了しましたので，盛岡市補助金交付規則（昭和 50年規則第 27号）

第 14条の規定により，関係書類を添えて実績を報告します。

事業実施年度 令和２年度

補助事業の名称 盛岡市飲用水確保対策事業補助金

補助事業完了年月日 令和３年３月 15日※１

補助金の交付決定額 1,500,000円

既交付済の補助金額 0円

関係書類

・事業実績書

・工事請負契約書の写し

・工事経費の領収書の写し

・竣工図

・柱状図※２

・工事写真

・水質検査結果の写し※３

記入例

盛
岡

※１完了日は，工事が完了した日ではなく，工事代金を支払った日をご記入ください。

※２ボーリング工事を行った場合は提出してください。ボーリング工事を行っていない

場合は不要です。

※３水質検査を行っていない場合は提出不要です。